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DAS INDENIZAÇÕES DE PASSAGENS E DIÁRIAS  

(Base Legal: art. 58 e 59 da Lei 8.112/90 e Decreto nº 5.992/2006). 
 

 

Nome do 

servidor 
Trecho 

Período de 

afastamento 

Nº de 

Diárias 

Valor total de 

Diárias (R$) 

Passagens e 

Taxas (R$) 

Valor 

total (R$) 

Gustavo 

Henrique 

Cocentino 

Ramos 

  

BSB/PR/BSB 25 a 28/2011 3,5 741,83 257,24 999,07 

MOTIVO: Participação na Oficina de Alinhamento e Revisão de Conteúdos nos dias 26,27 e 28 de janeiro de 

2011, juntamente com os coordenadores didático-pedagógicos e especialistas responsáveis pela revisão das 

disciplinas do módulo I do curso Tecnólogo em Gestão Pública, projeto desenvolvido em parceria com a 

Secretaria de Gestão/MP, o Instituto Federal do Paraná e a Escola Nacional de Administração Pública. 

 

OBS: 

Valor total de Diárias = Valor da(s) diária(s)  (R$702,10) + Adicional de Embarque/Desembarque (R$95,00) – 

descontos (R$55,27)  

Valor total = Valor da(s) diária(s)  (R$702,10) + Adicional de Embarque/Desembarque (R$95,00) – descontos 

(R$55,27) + passagens e taxas (R$ 257,24) 

 

 

 

Nome do 

servidor 
Trecho 

Período de 

afastamento 

Nº de 

Diárias 

Valor total de 

Diárias (R$) 

Passagens e 

Taxas (R$) 

Valor 

total (R$) 

Márcia 

Cristina 

Gomes da 

Rocha 

  

  

BSB/SP/BSB 18 a 19/01/2011 1,5 448,06 777,24 1.225,30 

MOTIVO: Participação em reunião com as coordenadoras didático-pedagógicas e especialistas responsáveis 

pela revisão das disciplinas do módulo I do curso Tecnólogo em Gestão Pública, projeto desenvolvido em 

parceria com a Secretaria de Gestão/MP, o Instituto Federal do Paraná e a Escola Nacional de Administração 

Pública. 

Duração da reunião: início no dia 19/01/2011 às 8h00 e encerramento às 18h00. 

 

OBS:  

Valor total de Diárias = Valor da(s) diária(s)  (R$380,70) + Adicional de Embarque/Desembarque (R$95,00) – 

descontos (R$27,64)  

 

Valor total = Valor da(s) diária(s)  (R$380,70) + Adicional de Embarque/Desembarque (R$95,00) – descontos 

(27,64) + passagens e taxas (R$ 777,24) 

 

BSB/PR/BSB 25 a 28/01/2011 3,5 878,68 257,24 1.135,92 

MOTIVO: Participação na Oficina de Alinhamento e Revisão de Conteúdos nos dias 26, 27 e 28 de janeiro de 

2011, juntamente com os coordenadores didático-pedagógicos e especialistas responsáveis pela revisão das 

disciplinas do módulo I do curso Tecnólogo em Gestão Pública, projeto desenvolvido em parceria com a 

Secretaria de Gestão/MP, o Instituto Federal do Paraná e a Escola Nacional de Administração Pública.  

 

OBS: 

Valor total de Diárias = Valor da(s) diária(s)  (R$838,95) + Adicional de Embarque/Desembarque (R$95,00) – 

descontos (R$55,27)  

Valor total = Valor da(s) diária(s)  (R$838,95) + Adicional de Embarque/Desembarque (R$95,00) – descontos 

(R$55,27) + passagens e taxas (R$ 257,24) 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
  

Recursos Humanos 
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DAS FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 

(Base Legal: art. 77 a 80 da Lei 8.112/90) 

 

Mat. 

SIAPE 
Nome Exercício Período  

Período de Férias  
Qtd. Dias 

Início Fim 

666873 Adailton Silva dos Santos 2011 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

1546279 Adriana Callaça G. dos Santos  2010 3º 19/01/2011 08/02/2011 21 

666805 Alberto Ribeiro da Silva Filho  2011 1º 10/01/2011 14/01/2011 5 

666674 Alexandre Carrêa da Silva  2011 1º 03/01/2011 21/01/2011 19 

666726 Altevir de Souza  2011 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

1087725 Amanda Machado Marques  2010 3º 18/01/2011 04/02/2011 18 

1304795 Ana Carla Gualberto Cardoso  2011 1º 17/01/2011 28/01/2011 12 

0666692 Ana Fernandes Silva Praciano  2010 1º 03/01/2011 17/01/2011 15 

2567806 Andréa Cacilda Melo da Silva  2011 1º 10/01/2011 21/01/2011 12 

1720204 Anna Paula Feminella  2010 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

666768 Antonio Nogueira de Lima  2011 1º 03/01/2011 21/01/2011 19 

666863 Antônia Valéria Martins Maciel 2011 1º 24/01/2011 25/01/2011 2 

666771 Breno Aurelio de Paulo 2011 2º 03/01/2011 22/01/2011 20 

1566914 Brunno Silva Moraes  2011 1º 17/01/2011 31/01/2011 15 

1567827 Cecilia Chachamovitz 2010 3º 03/01/2011 17/01/2011 15 

172505 Celestina Pinheiro Mendes 2011 1º 05/01/2011 14/01/2011 10 

666758 Celio Lúcio do Amaral  2011 1º 17/01/2011 31/01/2011 15 

666982 Cleusa de Fátima Rodrigues Silva  2011 1º 03/01/2011 17/01/2011 15 

1088170 Cleyde de Alencar Tormena 2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

1699690 Daniel Gama e Colombo 2010 3º 03/01/2011 07/01/2011 5 

666769 Dickens Gondim Costa  2011 1º 24/01/2011 11/02/2011 19 

2590748 Diego da Silva Gomes  2011 1º 17/01/2011 15/02/2011 30 

1097225 Edson das Dores Feitosa  2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

1571496 Eliel Silva da Cruz 2010 2º 03/01/2011 13/01/2011 11 

1207119 Elisabete Roseli Ferrarezi 2011 1º 03/01/2011 07/01/2011 5 

0666784 Engracia Maria Nóbrega da Silva 2011 1º 03/01/2011 21/01/2011 19 

1097371 Eudemar França Silva  2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

1574734 Everaldo Melo do Nascimento  2011 1º 17/01/2011 28/01/2011 12 

0666830 Fernando da Silva Pinheiro 2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

1642516 Fernando Simões Paes 2010 2º 24/01/2011 30/01/2011 7 

1567044 Franciane Henriques 2010 2º 03/01/2011 22/01/2011 20 

0666799 Francisca Amarim Santos  2011 1º 17/01/2011 15/02/2011 30 

666919 Francisco Jacó Mendes Neto 2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

1310655 Genário Viana Filho 2011 1º 24/01/2011 28/01/2011 5 

666839 Gilmar Inácio da Silva  2011 1º 17/01/2011 05/02/2011 20 

1664431 Guilherme Silva Milagres 2010 1º 31/01/2011 01/03/2011 30 

1546281 Haruo Silva Takeda  2011 1º 03/01/2011 21/01/2011 19 

1368448 Helena Kerr do Amaral 2010 3º 20/01/2011 24/01/2011 5 

666760 Inacio Soares de Oliveira  2011 1º 03/01/2011 22/01/2011 20 

666658 Irene Dias de Oliveira  2011 1º 03/01/2011 12/01/2011 10 

666750 Izabel Denise Pinheiro Morbeck 2011 1º 24/01/2011 28/01/2011 5 

0666750 Izabel Denise Pinheiro Morbeck 2010 3º 03/01/2011 22/01/2011 20 

1518341 Janete Mercia da Silva Pereira  2010 1º 03/01/2011 27/01/2011 25 
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666913 João Gualberto Rabelo Ferreira  2011 1º 17/01/2011 31/01/2011 15 

666759 José Antonio de Araujo  2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

666910 José Carvalho Siqueira  2011 1º 03/01/2011 12/01/2011 10 

666677 José Valter Saraiva Cruz 2011 1º 03/01/2011 17/01/2011 15 

666826 José Virgilio Bezerra  2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

666814 Juvenal Gonçalves de Sousa Lima  2010 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

1744124 Katiane Almeida Batista  2010 1º 03/01/2011 21/01/2011 19 

1459104 Kelly Cristiane Sartório  2010 2º 03/01/2011 24/01/2011 22 

1567359 Larissa Figueira Galrão  2011 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

666836 Lazarina Caixeta dos Santos 2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

1511761 Ligia Maria Rezende  2011 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

1506393 Lilian Cavalcante Rodrigues 2010 3º 03/01/2011 22/01/2011 20 

0666961 Lucia Heli da Silva  2011 1º 07/01/2011 21/01/2011 15 

1310666 Luis Henrique D'Andrea  2011 1º 17/01/2011 31/01/2011 15 

666719 Magnólia Rita dos Reis Dias  2011 1º 24/01/2011 22/02/2011 30 

666856 Manoel Souza Santana  2011 1º 03/01/2011 22/01/2011 20 

1185601 Margaret Baroni  2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

1447928 Maria Aparecida Barbosa Martins Vieira 2010 3º 05/01/2011 14/01/2011 10 

666695 Maria Aparecida Silva Carvalho 2011 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

666864 Maria Arruda de Oliveira Pinheiro 2010 1º 03/01/2011 21/01/2011 19 

666701 Maria da Conceição O. da Cunha Rodrigues  2011 1º 03/01/2011 07/01/2011 5 

666822 Maria da Silva 2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

666925 Maria do Carmo da Cunha 2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

666660 Maria Elenaura de Morais  2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 

666911 Maria Oneides Pereira Batista  2011 1º 03/01/2011 22/01/2011 20 

1580194 Maria Stela Reis  2010 2º 03/01/2011 07/01/2011 5 

1633709 Maria Susete de Sousa Bezerra  2011 1º 10/01/2011 08/02/2011 30 

666781 Marilia Viana Licursi 2011 1º 03/01/2011 17/01/2011 15 

2341192 Marizaura Reis de Souza Camões  2010 3º 17/01/2011 27/01/2011 11 

2588135 Milena Feliciano da Silva  2011 1º 03/01/2011 07/01/2011 5 

666803 Nelma Carneiro da Silva  2011 1º 03/01/2011 12/01/2011 10 

1498396 Neusa Maria Silva de Oliveira  2011 1º 10/01/2011 19/01/2011 10 

1439849 Paula Cristina Mortari da Costa  2011 1º 17/01/2011 28/01/2011 12 

1143298 Paulo Marques  2011 1º 10/01/2011 14/01/2011 5 

1370900 Paulo Sergio de Carvalho 2010 1º 10/01/2011 14/01/2011 5 

666804 Pierangele Silva Matos Medeiros  2011 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

666840 Raimundo Nonato Pereira da Silva  2011 1º 17/01/2011 05/02/2011 20 

1509156 Ricardo Cairo Borges  2011 1º 24/01/2011 28/01/2011 5 

1545644 Roberto Carlos Ribeiro Araújo 2010 2º 03/01/2011 15/01/2011 13 

50484 Rubem da Costa Coelho  2011 1º 10/01/2011 08/02/2011 30 

666841 Rubens Oliveira da Silva  2011 1º 24/01/2011 28/01/2011 5 

900052 Soraya Aparecida Ferreira  2011 1º 03/01/2011 07/01/2011 5 

666723 Sebastião David Neves  2011 1º 24/01/2011 04/02/2011 12 

666723 Sebastião David Neves  2010 3º 17/01/2010 22/01/2010 6 

1744758 Simonne Maria de Amorim Fernandes 2011 1º 03/01/2011 14/01/2011 12 

666866 Stalin Luis Silva Peixoto  2011 1º 10/01/2011 08/02/2011 30 

1352317 Sueli da Costa Rodrigues  2011 1º 10/01/2011 14/01/2011 5 

666733 Terezinha Rodrigues da Costa 2011 1º 03/01/2011 01/02/2011 30 
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1354140 Vitor de Lima Magalhães  2011 1º 17/01/2011 31/01/2011 15 

2339910 Wander Machado de Souza  2011 1º 03/01/2011 07/01/2011 5 

666903 William dos Reis Dias  2011 1º 03/01/2011 12/01/2011 10 

666773 Zildete Vieira  2010 3º 03/01/2011 12/01/2011 10 

 

 

DA LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE 

(Base Legal: art. 87, da Lei 8.112/90, assegurada pela Resolução 35, de 02/09/1999 do Senado Federal) 
 

Mat. SIAPE Nome Exercício Período 
Período Qtd. 

Dias Início Fim 

666842 Iraci dos Santos Amaro  2011 6º 26/01/2011 24/02/2011 30 

 

 

DA LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA 

(Base Legal: art. 81, inciso I, da Lei 8.112/90). 
 

Mat. SIAPE Nome Qtd. Dias Inicio Fim 

1769065 Vânia Martins Pereira 1 24/01/2011 24/01/2011 

 

 

DA LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 

(Base Legal: Dos benefícios, Seção IV, arts. 202 a 206-A, da Lei 8.112/90). 

 

Mat. SIAPE Nome Qtd. Dias Início Fim 

1566914 Brunno Silva Moraes 2 06/01/2011 07/01/2011 

1548013 Chrystini Das Graças Cisne Vasconcelos 
3 12/01/2011 14/01/2011 

2 18/01/2011 19/01/2011 

1097256 Claudio Vieira Dos Santos 30 17/01/2011 15/02/2011 

1097305 Eliana De Souza Bastos 
5 09/01/2011 13/01/2011 

8 14/01/2011 21/01/2011 

1546246 Eliana Gomes Philomeno 7 07/01/2011 13/01/2011 

1313963 Francisco Renier Batista De Medeiros 6 13/01/2011 18/01/2011 

1450467 Kledina Rodrigues Da Silva 2 11/01/2011 12/01/2011 

1567359 Larissa Figueira Galrão 2 19/01/2011 20/01/2011 

0666727 Lucimar Da Costa Pinheiro 3 30/01/2011 01/02/2011 

1447928 Maria Aparecida Barbosa Martins Vieira 1 18/01/2011 18/01/2011 

0666701 Maria Da Conceição Oliveira Da Cunha Rodrigues 3 19/01/2011 21/01/2011 

1368633 Maria Da Graça Paulino Alves 3 31/01/2011 02/02/2011 

0666831 Maria Das Graças Do Nascimento Barreiro 2 24/01/2011 25/01/2011 

0747217 Maria Isabel Diniz De Carvalho 5 11/01/2011 15/01/2011 

0666911 Maria Oneides Pereira Batista 
1 28/01/2011 28/01/2011 

2 24/01/2011 25/01/2011 

1758633 Mariane Cortat Campos Melo 8 14/01/2011 21/01/2011 

1548154 Petra Kaari 
3 12/01/2011 14/01/2011 

3 17/01/2011 19/01/2011 

1097187 Suêrda Maria Farias da Silva 10 11/01/2011 20/01/2011 

1769065 Vânia Martins Pereira 1 13/01/2011 13/01/2011 

1546259 Vinicius Aragão Loureiro 4 25/01/2011 28/01/2011 
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DA RELAÇÃO DE SERVIDORES QUE RECEBEM AUXÍLIO TRANSPORTE 

 

Mat. SIAPE Nome 

0666873 ADAILTON SILVA DOS SANTOS 

1546279 ADRIANA CALLAÇA GADIOLI DOS SANTOS 

0666893 ALDEMIRA NATÁLIA PEREIRA MARIA 

0666674 ALEXANDRE CORRÊA DA SILVA 

1566735 ALICE MARIA SILVA PRINA 

0666726 ALTEVIR DE SOUZA 

1087725 AMANDA MACHADO MARQUES 

1765592 AMARÍLIS BUSCH TAVARES 

0666692 ANA FERNANDES SILVA PRACIANO 

1612827 ANA PAULA SOARES SILVA 

1567806 ANDRÉA CACILDA MELO DA SILVA 

1481015 ANIELY KAUKAB ESPER 

0666710 ANTÔNIO LUSTOSA DE ALENCAR 

0666768 ANTÔNIO NOGUEIRA DE LIMA 

1049343 APRÍGIO AVELINO NETO 

1766478 BASSAM JAMALUDDIN JUNIOR 

0666771 BRENO AURELIO DE PAULO 

1566914 BRUNNO SILVA MORAES 

1437811 CAROLINA DA CUNHA ROCHA 

1541639 CAROLINA SÓLIA NASSER 

1567827 CECÍLIA CHACHAMOVITZ BARAN 

0666758 CÉLIO LÚCIO DO AMARAL 

1548013 CHRYSTINI DAS GRAÇAS CISNE DE VASCONCELOS 

1097256 CLÁUDIO VIEIRA DOS SANTOS 

0666982 CLEUSA DE FÁTIMA RODRIGUES SILVA 

0666705 DALVA JOSÉ CAETANO 

1547212 DANIELLA ÁLVARES DE ARAÚJO MELO 

1785443 DANYELLE DE SIQUEIRA C. G. L. BARRETO 

2590748 DIEGO DA SILVA GOMES 

1097225 EDSON DAS DORES FEITOSA 

1090401 ELDA CAMPOS BEZERRA 

1097305 ELIANA DE SOUZA BASTOS 

1546246 ELIANA GOMES PHILOMENO 

1571496 ELIEL SILVA DA CRUZ 

1335351 ELIENE PEREIRA DA SILVA DIAS 

0666867 ELSON ARAÚJO SILVA SOBRINHO 

1567038 EMANUELLA FARIA DE SANTANA 

0666784 ENGRÁCIA MARIA NÓBREGA DA SILVA 

0666775 ESDRAS MÁRIO DE OLIVEIRA 

1097371 EUDEMAR FRANCA SILVA 

1574734 EVERALDO MELO DO NASCIMENTO 

666783 EZILMAR DA SILVA NEIVA 

0666830 FERNANDO DA SILVA PINHEIRO 

1766835 FLÁVIO SCHETTINI PEREIRA 

1567044 FRANCIANE HENRIQUES 

0666799 FRANCISCA AMORIM SANTOS 

0666872 FRANCISCO ALVES DA SILVA 

0666690 FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA 

0666709 FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO 
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0666919 FRANCISCO JACÓ MENDES NETO 

1313963 FRANCISCO RENIER BATISTA DE MEDEIROS 

0666839 GILMAR INÁCIO DA SILVA 

1097372 GILMAR RODRIGUES BARBOSA 

1546281 HARUO SILVA TAKEDA 

1669644 HÉLIA MARIA PALÁCIO DE ANDRADE GOMES 

0666760 INÁCIO SOARES DE OLIVEIRA 

0666842 IRACI DOS SANTOS AMARO 

0666658 IRENE DIAS DE OLIVEIRA 

0666802 IVONE ALBERTINA SILVA 

1546328 IVONISE SAMPAIO DOS SANTOS 

0666750 IZABEL DENISE PINHEIRO MORBECK 

0666696 JAMIL SILVA MANSUR 

1546283 JANE MARTINS BARBOSA 

0666913 JOÃO GUALBERTO RABELO FERREIRA 

0666759 JOSÉ ANTÔNIO DE ARAÚJO 

0666910 JOSÉ CARVALHO SIQUEIRA 

0666677 JOSÉ VALTER SARAIVA CRUZ 

0666826 JOSÉ VIRGÍLIO BEZERRA 

1546276 JOSELENE PEREIRA LEMOS 

0666711 JOVELINA DAVID NEVES 

1097410 JULIO COELHO DE MATOS 

0666814 JUVENAL GONÇALVES DE SOUSA LIMA 

1811333 KEICIELLE SCHIMIDT DE OLIVEIRA 

1450467 KLÉDINA RODRIGUES DA SILVA 

1567359 LARISSA FIGUEIRA GALRÃO 

0666836 LAZARINA CAIXETA DOS SANTOS 

0666702 LÁZARO DIAS DOS SANTOS 

1506393 LILIAN CAVALCANTE RODRIGUES 

1785391 LÍVIA FARIAS FERREIRA DE OLIVEIRA 

1767915 LÍVIA JORGE SALES 

0666827 LÚCIA GONÇALA DO NASCIMENTO 

0666727 LUCIMAR DA COSTA PINHEIRO 

2608610 LUCÍULA GOMES DE HOLANDA 

2335635 LÚCY ELIANE GRIPP SAMPAIO SEGALL WERNER 

0666869 LUIZ BARROSO JACÓ 

1572830 LUIZ HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS 

666786 MAGALY DIVINA ARRUDA 

0666719 MAGNÓLIA RITA DOS REIS DIAS 

0666856 MANOEL SOUSA SANTANA 

1803936 MÁRCIA NASCIMENTO HENRIQUES KNOP 

1447928 MARIA APARECIDA BARBOSA MARTINS VIEIRA 

0666695 MARIA APARECIDA SILVA CARVALHO 

666864 MARIA ARRUDA DE OLIVEIRA PINHEIRO 

1368633 MARIA DA GRAÇA PAULINO ALVES 

666822 MARIA DA SILVA 

0666831 MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO BARREIRO 

1237867 MARIA DE FÁTIMA BEZERRA 

0666918 MARIA DE LURDE RODRIGUES DA SILVA 

0666925 MARIA DO CARMO DA CUNHA 

0666907 MARIA DO CARMO DA SILVA SANTOS 

0666660 MARIA ELENAURA DE MORAIS 

0666945 MARIA HELENA DA SILVA CARVALHO 
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0666706 MARIA MARTA DA ROCHA VASCONCELOS 

0666911 MARIA ONEIDES PEREIRA BATISTA 

1633709 MARIA SUSETE DE SOUSA BEZERRA 

1812680 MARIANA BOTÃO 

0666730 MARIANA RODRIGUES DE SOUSA 

1758633 MARIANE CORTAT CAMPOS MELO 

1766888 MARILENE SILVA DE OLIVEIRA 

0666781 MARÍLIA VIANA LICURSI 

2665229 MARTA RIBEIRO LEITE 

1812620 MURILO MARQUES 

1768668 NATÁLIA TELES DA MOTA 

666803 NELMA CARNEIRO DA SILVA 

1767007 OTONIEL GOMES DE MIRANDA FILHO 

1732926 PATY LENNY COELHO DE JESUS 

1439849 PAULA CRISTINA MORTARI DA COSTA 

0666657 PAULO FERREIRA ALVES 

1479583 PEDRO JUNQUEIRA VILELA 

1075304 PEDRO ROBERTO MOREIRA DA SILVA 

1548154 PETRA KAARI 

0666804 PIERANGELE SILVA MATOS MEDEIROS 

1558332 RAFAEL DE CASTRO NEVES SANTOS 

1768745 RAFAEL TAVARES SCHLEICHER 

0666840 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA 

1785380 RENATA FERNANDES MOURÃO 

1509156 RICARDO CAIRO BORGES 

1545644 ROBERTO CARLOS RIBEIRO ARAÚJO 

0666776 ROSALVO BERNARDO DE ARAÚJO 

0666841 RUBENS OLIVEIRA DA SILVA 

1546253 SAMANTHA PUGSLEY DO PRADO SOBRAL 

0666723 SEBASTIÃO DAVID NEVES 

1567369 SILAS MAFRA ROCHA 

0666748 SILVANA DA SILVA CULETTO 

1744758 SIMONNE MARIA DE AMORIM FERNANDES 

0666866 STÁLIN LUIS SILVA PEIXOTO 

1352317 SUELI DA COSTA RODRIGUES 

1097187 SUÊRDA MARIA FARIAS DA SILVA 

0666733 TEREZINHA RODRIGUES DA COSTA 

1769065 VÂNIA MARTINS PEREIRA 

1546259 VINÍCIUS ARAGÃO LOUREIRO 

1785432 VIVIANE DE JONAS GODINHO 

0660266 WALDEMAR RODRIGUES DE REZENDE 

1712390 WENDY WILLIAN BALOTIN 

0666903 WILLIAM DOS REIS DIAS 

1097387 WILSON PEREIRA DOS SANTOS 

0666773 ZILDETE VIEIRA 
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DOS SERVIDORES DISPENSADOS DE ASSINAR O PONTO 

(Base Legal: DEC. 1.590/95) 
 

Mat. SIAPE Nome Cargo Ocupado 

1372806 Antonio Elvidio Figueiredo Coordenador-Geral 

1806934 Daniel Bernardes de Oliveira Babinski  Procurador-Chefe 

1699690 Daniel Gama e Colombo  Coordenador-Geral 

1207119 Elisabete Roseli Ferrarezi  Coordenador-Geral 

1642516 Fernando Simões Paes Chefe de Gabinete 

1368448 Helena Kerr do Amaral  Presidente 

1427672 Heloísa Cristaldo dos Santos Coordenador-Geral 

220660 Ivan de Almeida Guimarães  Coordenador-Geral 

1459104 Kelly Cristiane Sartório Assessor 

1337074 Livino Silva Neto  Coordenador-Geral 

1310666 Luis Henrique D'Andrea Chefe da Assessoria 

1699785 Márcia Cristina Gomes da Rocha Coordenador-Geral 

1185601 Margaret Baroni Diretor  

1580194 Maria Stela Reis Coordenador-Geral 

1493434 Mary Cheng  Diretor 

1457395 Paula Montagner Diretor 

1143298 Paulo Marques Coordenador-Geral 

1370900 Paulo Sergio de Carvalho  Diretor  

2663355 Ronaldo César Serafini Abrão Coordenador-Geral 

0404312 Sonisley Santos Machado Coordenador-Geral 

1455632 Tarcilena Polisseni Cotta Nascimento  Coordenador-Geral 

1792302 Thaís Raquel Schwarzberg Coordenador-Geral 

 

 

 

 

 


